2005年06月10日

「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ 大好評フェア」抽選会実施について

記者各位

当社（社長：渡　文明）は、４月１日(金)から５月１０日(火)にわたり、環境対応型ハイオクガソリン「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ」の

更なる認知拡大と、お客様からの揺るぎない支持を獲得するために開催いたしました「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ 大好評フェア」

の抽選会を、下記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

同フェアは、期間中にＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴを２５リットル以上給油いただきましたお客さまに応募券を差し上げ、官製はが

き、インターネット（ＰＣ、携帯電話）で申し込みいただいた結果、合計約７９万件にものぼる多数の応募が寄せられました。昨日

の抽選会で当選されました皆さまに対しましては、まもなく東京ディズニーリゾート®コース（東京ディズニーランド®/東京ディズ

ニーシー®パスポート(ペア)＆旅行券４万円分）、ＥＮＥＯＳコース（オリジナルＭＯＧＵクッション）の各賞品を当社から発送する

予定です。

記

抽選会概要

1. 日時 ２００５年６月９日（木）１４：００～１４：３０

2. 場所 新日本石油ビル　９階９０２会議室

3. 抽選者

消費者代表 田辺　麻美様

当社

常務取締役小売販売本部長　津田　直和

小売販売本部リテール販売部長　小倉　章敬

小売販売本部リテール販売部副部長　河西　隆英

フェアの概要

1. フェア名称 「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷ ヴィーゴ大好評フェア」

2. フェア対象期間 ２００５年４月１０日（金）～５月１０日（火）

3. 対象ＳＳ 沖縄県・一部島嶼を除く全国約１１，０００ヵ所のＳＳ

4. フェア内容

（１） 東京ディズニーリゾート®コース

○ 東京ディズニーランド®/東京ディズニーシー®パスポート(ペア)＆旅行券４万円分

・・・抽選で５００組１，０００名様にプレゼント

（２） ＥＮＥＯＳコース

○ オリジナルＭＯＧＵクッション

・・・抽選で３，０００名様にプレゼント

5. 応募方法 官製はがき、インターネット（ＰＣ、携帯電話）のいずれからの応募

以上